
붙임

2. 2022년도 세입.세출 예산서 총괄표 1부.

지적장애인거주시설 창혜원

2022년도 세입·세출 예산서

예  산  서

1. 2022년도 세입.세출 예산총칙 1부.

3. 2022년도 세입.세출 명세서 1부.  

4. 2022년도 임직원보수일람표 1부.  끝



일반회계

4,346,753 4,828,312 481,559 4,346,753 4,828,312 481,559

1. 입소자부담금수입 - - 0 1.사무비 3,757,706 4,213,242 455,536

11.입소자부담금수입 소계 - - 0 11.인건비 소  계 3,628,034 4,076,296 448,262

111.입소자부담금수입 - - 0 111.급여 2,166,724 2,434,543 267,819

2.사업수입 - - 0 112.제수당 903,512 1,014,463 110,951

3.과년도수입 - - 0 113.일용잡급 - - 0

4.보조금수입 4,162,290 4,643,012 480,722 114.퇴직금및퇴직적립금 251,308 279,449 28,141

41.보조금수입 소계 4,162,290 4,643,012 480,722 115.사회보험부담금 304,490 347,841 43,351

411.국고보조금 2,891,228 3,212,380 321,152 116.기타후생경비 2,000 - △ 2,000

412.시도보조금 286,327 321,133 34,806 12.업무추진비 소  계 1,300 3,500 2,200

413.시군구보조금 984,735 1,109,499 124,764 121.기관운영비 - - 0

414.기타보조금 - - 0 122.직책보조비 - - 0

5.후원금수입 80,000 80,000 0 123.회의비 1,300 3,500 2,200

51.후원금수입 소계 80,000 80,000 0 13.운영비 소  계 128,372 133,446 5,074

511.지정후원금 30,000 30,000 0 131.여비 972 4,000 3,028

512.비지정후원금 50,000 50,000 0 132.수용비및수수료 48,188 46,466 △ 1,722

6.요양급여수입 - - 0 133.공공요금 46,581 46,550 △ 31

7.차입금 - - 0 134.제세공과금 15,017 15,780 763

8.전입금 2,000 - △ 2,000 135.차량비 13,406 14,950 1,544

81.전입금 소계 2,000 - △ 2,000 136.기타운영비 4,208 5,700 1,492

811.법인전입금 - - 0 2.재산조성비 47,126 62,212 15,086

812.법인전입금(후원금) 2,000 - △ 2,000 21.시설비 소  계 47,126 62,212 15,086

9.이월금 24,163 27,000 2,837 211.시설비 9,384 34,200 24,816

91.이월금 소계 24,163 27,000 2,837 212.자산취득비 24,254 13,000 △ 11,254

911.전년도이월금 2,822 2,000 △ 822 213.시설장비유지비 13,488 15,012 1,524

912.전년도이월금(후원금) 21,341 25,000 3,659 3.사업비 541,760 552,748 10,988

913.이월사업비 - - 0 31.운영비 소  계 499,338 499,898 560

10.잡수입 78,300 78,300 0 311.생계비 449,804 449,804 0

101.잡수입 소계 78,300 78,300 0 312.수용기관경비 8,130 8,530 400

1011.불용품매각대 - - 0 313.피복비 - - 0

창혜원 2022년도 세입 세출 예산서-총괄표
(단위 : 천원)

세                                          입 세                                      출

관 항 목
 전년도
예산액(A)

 2022년
예산액(B)

증 △감(B-A)

금액 금액

 전년도
예산액(A)

 2022년
예산액(B)

증 △감(B-A)

총      계 총     계

합계 합  계

관 항 목

합계

합계

합계

합  계

합계

합  계

합계

2-3



세                                          입 세                                      출

관 항 목
 전년도
예산액(A)

 2022년
예산액(B)

증 △감(B-A)

금액 금액

 전년도
예산액(A)

 2022년
예산액(B)

증 △감(B-A)
관 항 목

10.잡수입 101.잡수입 1012.기타예금이자수입 300 300 0 314.의료비 460 460 0

1013.기타잡수입 78,000 78,000 0 3.사업비 31.운영비 315.장의비 800 800 0

316.특별급식비 12,840 13,000 160

317.연료비 27,304 27,304 0

32.교육비 소  계 - - 0

321.수업료 - - 0

322.학용품비 - - 0

33.사업비 소  계 42,422 52,850 10,428

331.의료재활사업비 4,850 5,350 500

332.사회심리재활사업비 29,567 33,000 3,433

333.지역사회연구사업비 2,000 2,000 0

334.결연후원금 1,100 2,000 900

335.체험홈사업비 4,905 10,500 5,595

- - 0

- - 0

- - 0

7.잡지출 - - 0

71.잡지출 소  계 - - 0

711.잡지출 - - 0

8.예비비 및 기타 161 110 △ 51

81.예비비 및 기타 소  계 161 110 △ 51

811.예비비 - - 0

812.반환금 161 110 △ 51

- - 0

- - 0

5.과년도지출

4.전출금

6.부채상환금

합  계

합  계

9.적립금

10.준비금
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관 항 목
증 △감

(B-A)

계 4,346,753 계 4,828,312 481,559 4,828,312,000       원

보조금 4,162,450 보조금 4,643,112 480,662

자부담 80,662 자부담 79,900 △762

후원금 103,641 후원금 105,300 1,659

계 계 0 -                  

보조금 보조금 0

자부담 자부담 0

후원금 후원금 0

계 계 0 -                  

보조금 보조금 0

자부담 자부담 0

후원금 후원금 0

계 계 0 -                

보조금 보조금 0

자부담 자부담 0

후원금 후원금 0

0

0

계 4,162,290 계 4,643,012 480,722 4,643,012,000     원

보조금 4,162,290 보조금 4,643,012 480,722

자부담 자부담 0

후원금 후원금 0

 2022년 예산액

(B)
산출내역

총  계

 11.입소자

   부담금

   수입

 1.입소자

   부담금

   수  입

합  계

 111.입소자

    부담금

    수  입

소 계

 

 4.보조금

   수  입

세입명세서

 2. 사업수입

 3. 과년도 수입

합  계

 전년도 예산액

 (A)
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관 항 목
증 △감

(B-A)

 2022년 예산액

(B)
산출내역

 전년도 예산액

 (A)

계 4,162,290 계 4,643,012 480,722 4,643,012,000     원

보조금 4,162,290 보조금 4,643,012 480,722

자부담 자부담 0

후원금 후원금 0

계 2,891,228 계 3,212,380 321,152 o 국고보조금 3,212,380,000     원

보조금 2,891,228 보조금 3,212,380 321,152 1.인건비(70%) 2,749,331,000     원

자부담 자부담 0 2.운영비(70%) 115,091,000       원

후원금 후원금 0 3.기능보강난방기(50%) 17,100,000        원

0 4.장의비(90%) 720,000          원

0 5.생계비(90%) 330,138,000       원

0 원

계 286,327 계 321,133 34,806 o 시도보조금 321,133,000       원

보조금 286,327 보조금 321,133 34,806 1.인건비(6%) 235,657,000       원

자부담 자부담 0 2.운영비(6%) 9,865,000         원

후원금 후원금 0 3.종사자특별수당(30%) 44,604,000        원

0 4.기능보강난방기(15%) 5,130,000         원

0 5.장의비(7%) 56,000           원

0 6.생계보호비(7%) 25,677,000        원

0 7. CCTV렌탈비지원(30%) 144,000          원

계 984,735 계 1,109,499 124,764 o 시군구보조금 1,109,499,000     원

보조금 984,735 보조금 1,109,499 124,764 1.인건비(24%) 942,628,000       원

자부담 자부담 0 2.운영비(24%) 39,460,000        원

후원금 후원금 0 3.종사자특별수당(70%) 104,076,000       원

0 4.기능보강난방기(35%) 11,970,000        원

0 5.장의비(3%) 24,000           원

0 6.생계보호비(3%) 11,005,000        원

0 7.CCTV렌탈비지원(70%) 336,000          원

 

 4.보조금

   수  입

 41.보조금

   수  입

 411.국고

    보조금

 412.시도

    보조금

 413.시군구

   보조금

소 계
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관 항 목
증 △감

(B-A)

 2022년 예산액

(B)
산출내역

 전년도 예산액

 (A)

계 80,000 계 80,000 0 80,000,000        원

보조금 보조금 0

자부담 자부담 0

후원금 80,000 후원금 80,000 0

계 80,000 계 80,000 0 80,000,000        원

보조금 보조금 0

자부담 자부담 0

후원금 80,000 후원금 80,000 0

계 30,000 계 30,000 0 o 지정후원금 30,000,000        원

보조금 보조금 0 1.해피빈(프로그램등) 16,000,000        원

자부담 자부담 0 2.기타지정(결연후원금등) 14,000,000        원

후원금 30,000 후원금 30,000 0

계 50,000 계 50,000 0 o 비지정후원금 50,000,000        원

보조금 보조금 0 1.CMS후원입금등 50,000,000        원

자부담 자부담 0

후원금 50,000 후원금 50,000 0

0

0

계 2,000 계 △2,000 -                원

보조금 보조금 0

자부담 자부담 0

후원금 2,000 후원금 △2,000

계 2,000 계 △2,000 -                원

 8.전입금 보조금 보조금 0

자부담 자부담 0

후원금 2,000 후원금 △2,000

 7. 차입금

 6. 요양급여수입

 511.지  정

    후원금

 512.비지정

   후원금

 8.전입금
합  계

합  계

소 계

 51.후원금

   수  입

 5.후원금

  수  입

소 계
 81.전입금
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관 항 목
증 △감

(B-A)

 2022년 예산액

(B)
산출내역

 전년도 예산액

 (A)

계 계 0 o 법인전입금 -                

보조금 보조금 0

자부담 자부담 0

후원금 후원금 0

계 2,000 계 △2,000 o 법인전입금 -                원

보조금 보조금 0

자부담 자부담 0

후원금 2,000 후원금 △2,000

계 24,163 계 27,000 2,837 27,000,000        원

보조금 보조금 0

자부담 2,822 자부담 2,000 △822

후원금 21,341 후원금 25,000 3,659

계 24,163 계 27,000 2,837 27,000,000        원

보조금 보조금 0

자부담 2,822 자부담 2,000 △822

후원금 21,341 후원금 25,000 3,659

계 2,822 계 2,000 △822 o 전년도이월금 2,000,000         원

보조금 보조금 0 1.전년도이월금(보조금) -                원

자부담 2,822 자부담 2,000 △822 2.전년도이월금(자부담) 2,000,000         원

후원금 후원금 0

계 21,341 계 25,000 3,659 o 전년도이월금(후원금) 25,000,000        원

보조금 보조금 0 1.후원금이월금 25,000,000        원

자부담 자부담 0

후원금 21,341 후원금 25,000 3,659

 811.법  인

     전입금

 9.이월금  91.이월금
 912.전년도

    이월금

    (후원금)

 812.법  인

     전입금

    (후원금)

 911.전년도

   이월금

합  계

소 계

 9.이월금

 91.이월금
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관 항 목
증 △감

(B-A)

 2022년 예산액

(B)
산출내역

 전년도 예산액

 (A)

계 78,300 계 78,300 0 78,300,000        원

보조금 160 보조금 100 △60

자부담 77,840 자부담 77,900 60

후원금 300 후원금 300 0

계 78,300 계 78,300 0 78,300,000        원

보조금 160 보조금 100 △60

자부담 77,840 자부담 77,900 60

후원금 300 후원금 300 0

계 계 0

보조금 보조금 0

자부담 자부담 0

후원금 후원금 0

계 300 계 300 0 o 예금이자수입           300,000 원

보조금 100 보조금 100 0 1.보조금통장예금이자 100,000          원

자부담 100 자부담 100 0 2.자부담통장예금이자 100,000          원

후원금 100 후원금 100 0 3.후원금통장예금이자 100,000          원

계 78,000 계 78,000 0 o 기타잡수입         78,000,000 원

보조금 60 보조금 △60 1.잡수입(폐식용유판매등) 1,000,000         원

자부담 77,740 자부담 77,800 60 2.직원급식비 77,000,000        원

후원금 200 후원금 200 0

 10.잡수입

 101.잡수입

 1013.기  타

     잡수입

합  계

소 계

 1012.기타예금

    이자수입

 1011.불용품

     매각대
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관 항 목
증 △감

(B-A)

계 4,346,753 계 4,828,312 481,559 4,828,312,000      원

보조금 4,162,450 보조금 4,643,112 480,662

자부담 80,662 자부담 79,900 △762

후원금 103,641 후원금 105,300 1,659

계 3,757,706 계 4,213,242 455,536 4,213,242,000      원

보조금 3,735,743 보조금 4,189,702 453,959

자부담 840 자부담 900 60

후원금 21,123 후원금 22,640 1,517

계 3,628,034 계 4,076,296 448,262 4,076,296,000      원

보조금 3,626,034 보조금 4,076,296 450,262

자부담 자부담

후원금 2,000 후원금 -2,000

계 2,166,724 계 2,434,543 267,819 o 급여 2,434,543,000      원

보조금 2,166,724 보조금 2,434,543 267,819 1.기본급 2,434,543,000      원 보수일람표 참조

자부담 자부담

후원금 후원금

계 903,512 계 1,014,463 110,951 o 제수당 1,014,463,000      원

보조금 903,512 보조금 1,014,463 110,951 1.명절휴가비 239,687,000        원 보수일람표 참조

자부담 자부담 2.종사자특별수당 148,680,000        원 보수일람표 참조

후원금 후원금 3.가족수당 41,520,000         원 보수일람표 참조

4.시간외수당 584,576,000        원 보수일람표 참조

계 계

보조금 보조금

자부담 자부담

후원금 후원금

세출명세서

 전년도 예산액

 (A)

 2022년 예산액

(B)

 111.급여

 112.제수당

 113.일용잡급

 산출내역

총  계

합  계 1.사무비

 11.인건비  소 계
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관 항 목
증 △감

(B-A)

 전년도 예산액

 (A)

 2022년 예산액

(B)
 산출내역

계 251,308 계 279,449 28,141 o 퇴직금및퇴직적립금 279,449,000        원

보조금 251,308 보조금 279,449 28,141 1.퇴직금및퇴직적립금 279,449,000        원 보수일람표 참조

자부담 자부담

후원금 후원금

계 304,490 계 347,841 43,351 o 사회보험부담금 347,841,000        원

보조금 304,490 보조금 347,841 43,351 1.국민연금 153,768,000        원 보수일람표 참조

자부담 자부담 2.건강보험 117,205,000        원 보수일람표 참조

후원금 후원금 3.장기요양보험 13,502,000         원 보수일람표 참조

4.고용보험 41,842,000         원 보수일람표 참조

5.산재보험 21,524,000         원 보수일람표 참조

계 2,000 계 △2,000 -                 

보조금 보조금

자부담 자부담 0

후원금 2,000 후원금 △2,000

계 1,300 계 3,500 2,200 3,500,000 원

보조금 600 보조금 2,300 1,700

자부담 200 자부담 200 0

후원금 500 후원금 1,000 500

계 계

보조금 보조금

자부담 자부담

후원금 후원금

계 계

보조금 보조금

자부담 자부담

후원금 후원금

 122.직책

    보조비

 114.퇴직금 및

  퇴직적립금
 1.사무비  11.인건비

 115.사회보험

   부담비용

 116.기타후생

   경비

 12.업무

   추진비

 소 계

 121.기관

    운영비
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관 항 목
증 △감

(B-A)

 전년도 예산액

 (A)

 2022년 예산액

(B)
 산출내역

계 1,300 계 3,500 2,200 o 회의비 3,500,000          원

보조금 600 보조금 2,300 1,700 1.운영위원회등 1,000,000          원

자부담 200 자부담 200 0 2.인권지킴이단점검등 2,500,000          원

후원금 500 후원금 1,000 500

계 128,372 계 133,446 5,074 133,446,000 원

보조금 109,109 보조금 111,106 1,997

자부담 640 자부담 700 60

후원금 18,623 후원금 21,640 3,017

계 972 계 4,000 3,028 o 교육출장등 4,000,000          원

보조금 472 보조금 3,000 2,528 1.직원출장여비 및 교육 4,000,000          원

자부담 자부담 0

후원금 500 후원금 1,000 500

계 48,188 계 46,466 △1,722 46,466,000         원

보조금 39,147 보조금 35,726 △3,421 1.전기안전관리및오수처리대행 2,328,000 원 =194,000원x12회

자부담 440 자부담 500 60 2.사무용품비 2,960,000 원

후원금 8,601 후원금 10,240 1,639 3.인쇄제본등(교육자료등) 2,100,000 원

4.홈페이지관리 300,000 원

5.PC유지및복합기렌탈료 5,028,000 원

6.소방안전점검료 1,320,000 원 =110,000원x12회

7.소모품구입및소규모수선비 5,680,000 원

8.생활관물품구입 7,000,000 원

9.주방소모품구입 6,200,000 원

10.퇴직연금수수료 3,500,000 원

11.CMS(출금, 금융결제원 이용료등 ) 2,000,000 원

12.금강방송,스카이수신료 2,250,000 원 =187,000원x12회

13.CCTV 관리비 1,800,000 원

14.외부정산검증비용 2,500,000 원

15.식당살충및소독 1,500,000 원

 소계

 131.여비

 1.사무비  123.회의비

 13.운영비

 132.수용비 및

   수수료

 12.업무

   추진비
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관 항 목
증 △감

(B-A)

 전년도 예산액

 (A)

 2022년 예산액

(B)
 산출내역

계 46,581 계 46,550 △31 46,550,000         원

보조금 44,200 보조금 44,950 750 1.전화사용료 1,850,000          원

자부담 자부담 0 2.전기요금 29,100,000         원 =2,425,000원x12회

후원금 2,381 후원금 1,600 △781 3.정화조청소 1,800,000          원

4.일반폐기물수거료 300,000           원

5.상수도및음식물수수료 13,000,000         원 =1,083,000원x12회

6.우편발송료 500,000           원

계 15,017 계 15,780 763 15,780,000         원

보조금 13,360 보조금 13,980 620 1.협회비 3,380,000          원 =281,000X12회

자부담 자부담 0 2.자동차보험 7,000,000          원 =1,000,000원x7대

후원금 1,657 후원금 1,800 143 3.기타세금및상해보험등 1,500,000          원

4.환경개선부담금 300,000           원

5.자동차세 600,000           원 =차량7대

6.화재.영업배상책임보험 2,000,000          원

7.여행배상책임보험 1,000,000          원

계 13,406 계 14,950 1,544 14,950,000         원

보조금 9,950 보조금 11,450 1,500 1.차량유류대 10,000,000         원 =833,300원x12월

자부담 자부담 0 2.차량정비유지비 4,700,000          원

후원금 3,456 후원금 3,500 44 3.차량검사비 250,000           원

계 4,208 계 5,700 1,492 5,700,000          원

보조금 1,980 보조금 2,000 20 1.직원특수검진비용 2,000,000          원

자부담 200 자부담 200 0 2.간병식비등 1,000,000          원

후원금 2,028 후원금 3,500 1,472 3.교육강사비등 2,000,000          원

4.기타(방문자다과등) 700,000           원

 133.공공요금

 134.제세

   공과금

 135.차량비

 1.사무비

 136.기타

   운영비

 13.운영비
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관 항 목
증 △감

(B-A)

 전년도 예산액

 (A)

 2022년 예산액

(B)
 산출내역

계 47,126 계 62,212 15,086 62,212,000 원

보조금 12,837 보조금 40,200 27,363

자부담 자부담 0

후원금 34,289 후원금 22,012 △12,277

계 47,126 계 62,212 15,086 62,212,000 원

보조금 12,837 보조금 40,200 27,363

자부담 자부담 0

후원금 34,289 후원금 22,012 △12,277

계 9,384 계 34,200 24,816 34,200,000         원

보조금 보조금 34,200 34,200 1.기능보강(방수공사) 34,200,000         원

자부담 자부담

후원금 9,384 후원금 △9,384

계 24,254 계 13,000 △11,254 13,000,000         원

보조금 11,649 보조금 3,000 △8,649 1.생활관및주방비품등 11,000,000         원

자부담 자부담 0 2.사무실비품등 2,000,000          원

후원금 12,605 후원금 10,000 △2,605 원

계 13,488 계 15,012 1,524 15,012,000         원

보조금 1,188 보조금 3,000 1,812 1.시설장비유지관리비 9,012,000          원

자부담 자부담 0 2.생활관환경개선등 6,000,000          원

후원금 12,300 후원금 12,012 △288

계 541,760 계 552,748 10,988 552,748,000        원

보조금 413,710 보조금 413,110 △600

자부담 79,822 자부담 79,000 △822

후원금 48,228 후원금 60,638 12,410

계 499,338 계 499,898 560 499,898,000 원

보조금 401,480 보조금 402,110 630

자부담 79,822 자부담 79,000 △822

후원금 18,036 후원금 18,788 752

 소계

 211.시설비

 

21.시설비

 212.자산

   취득비

 213.시설장비

   유지비

 3.사업비
 합  계

 31.운영비
 소계

 합  계
 2.재산

  조성비
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관 항 목
증 △감

(B-A)

 전년도 예산액

 (A)

 2022년 예산액

(B)
 산출내역

계 449,804 계 449,804 0 449,804,000        원

보조금 360,320 보조금 361,820 1,500 1.주부식비 432,304,000        원
=이용인:344,320천원

=직원:77,700천원

=p/g:10,284천원

자부담 78,486 자부담 77,700 △786 2.특별위로비 12,500,000         원 =50,000원X2회X125명

후원금 10,998 후원금 10,284 △714 3.월동대책비 5,000,000          원 =40,000원x125명

계 8,130 계 8,530 400 8,530,000          원

보조금 6,500 보조금 6,530 30 1.일상생활용품비 7,000,000          원

자부담 자부담 0 2.정수기렌탈료 1,530,000          원 =127,500원X12회

후원금 1,630 후원금 2,000 370

계 계 0 -                 

보조금 보조금 0

자부담 자부담 0

후원금 후원금 0

계 460 계 460 0 460,000           원

보조금 460 보조금 460 0 1.의약품구입 460,000           원

자부담 자부담 0

후원금 후원금 0

계 800 계 800 0 800,000           원

보조금 800 보조금 800 0 1.장의비 800,000           원

자부담 자부담 0

후원금 후원금 0

계 12,840 계 13,000 160 13,000,000         원

보조금 9,500 보조금 9,500 0 1.생일축하케익및간식비등 9,500,000          원

자부담 1,000 자부담 1,000 0 2.프로그램진행간식등 3,500,000          원

후원금 2,340 후원금 2,500 160

 314.의료비

 315.장의비

 316.특별

    급식비

 3.사업비  311.생계비

 312.수용기관

   경비

 313.피복비

 31.운영비
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관 항 목
증 △감

(B-A)

 전년도 예산액

 (A)

 2022년 예산액

(B)
 산출내역

계 27,304 계 27,304 0 27,304,000         원

보조금 23,900 보조금 23,000 △900 1.난방연료비 18,004,000         원 =1,500,000원x12회

자부담 336 자부담 300 △36 2.취사연료비 9,300,000          원 =775,000원x12월

후원금 3,068 후원금 4,004 936

 소 계 0

 321.수업료 0

 322.학용품비 0

 
계 42,422 계 52,850 10,428 52,850,000 원

보조금 12,230 보조금 11,000 △1,230

자부담 자부담 0

후원금 30,192 후원금 41,850 11,658

계 4,850 계 5,350 500 5,350,000          원

보조금 1,400 보조금 1,000 △400 1.재활치료P.G비용 1,000,000          원

자부담 자부담 0 2.이종훈씨입원치료비 4,350,000          원

후원금 3,450 후원금 4,350 900

계 29,567 계 33,000 3,433 33,000,000         원

보조금 10,830 보조금 10,000 △830 1.프로그램활동비 18,000,000         원

자부담 자부담 0 2.나들이활동P/G 15,000,000         원

후원금 18,737 후원금 23,000 4,263 원

0 원

계 2,000 계 2,000 0 2,000,000          원

보조금 보조금 0 1.자원봉사및후원자관리 500,000           원

자부담 자부담 0 2.지역사회연계사업 1,500,000          원

후원금 2,000 후원금 2,000 0

 31.운영비

 332.사회심리

   재활사업비

 33.사업비

 317.연료비

 32.교육비

 3.사업비

 소 계

 331.의료재활

    사업비

 333.지역사회

    연구사업비
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관 항 목
증 △감

(B-A)

 전년도 예산액

 (A)

 2022년 예산액

(B)
 산출내역

계 1,100 계 2,000 900 2,000,000          원

 3.사업비  33.사업비  334.결연후원금 보조금 보조금 0 1.결연후원금 2,000,000          원

자부담 자부담 0

후원금 1,100 후원금 2,000 900

계 4,905 계 10,500 5,595 10,500,000         원

보조금 보조금 0 1.세대 관리 운영비등 10,500,000         원 =8세대(총22명)

자부담 자부담 0

후원금 4,905 후원금 10,500 5,595

0 -                 

0

0

계 계 0 -                 

보조금 보조금 0

자부담 자부담 0

후원금 후원금 0

계 계 0 -                 

보조금 보조금 0

자부담 자부담 0

후원금 후원금 0

계 계 0 -                 

보조금 보조금 0

자부담 자부담 0

후원금 후원금 0

 711.잡지출

 71.잡지출
 소 계

 7.잡지출     합 계

 6.부채상황금

 4.전출금

 335.체험홈

    사업비

 5.과년도지출
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관 항 목
증 △감

(B-A)

 전년도 예산액

 (A)

 2022년 예산액

(B)
 산출내역

계 161 계 110 △51 110,000           원

보조금 160 보조금 100 △60

자부담 자부담 0

후원금 1 후원금 10 9

계 161 계 110 △51 110,000           원

보조금 160 보조금 100 △60

자부담 자부담 0

후원금 1 후원금 10 9

계 계 0

보조금 보조금 0

자부담 자부담 0

후원금 후원금 0

계 161 계 110 △51 110,000           원

보조금 160 보조금 100 △60 1.보조금예금이자등 100,000           원

자부담 자부담 0 2.외부사업예금이자 10,000            원

후원금 1 후원금 10 9

 81.예비비

   및기타
 소 계

 8.예비비

  및기타

 811.예비비

 812.반환금

    합 계
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